

DAHL 111 ApS

C/O Carsten Dahl Gyldenlundsvej 23, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 36 50 69 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022.

Carsten Ryding Dahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DAHL 111 ApS C/O Carsten Dahl Gyldenlundsvej 23 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 36 50 69 03
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Carsten Ryding Dahl, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at agere holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.436 kr. mod -8.503 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.348 kr. mod 51.497 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er derfor omfattet af bestemmelserne om kapitaltab i selskabsloven. Det er ledelsens forventning at denne kan reetableres i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	1/1 2020 - 30/9 2020
Bruttotab	-20.436	-8.503
Driftsresultat	-20.436	-8.503
Indtægter af kapitalinteresser	0	60.000
Øvrige finansielle omkostninger	-792	0
Resultat før skat	-21.228	51.497
1 Skat af årets resultat	-5.120	0
Årets resultat	-26.348	51.497
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	51.497
Disponeret fra overført resultat	-26.348	0
Disponeret i alt	-26.348	51.497

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.000	4.000
Anlægsaktiver i alt	4.000	4.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	7.497
Omsætningsaktiver i alt	0	7.497
Aktiver i alt	4.000	11.497

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-74.415	-48.067
Egenkapital i alt	-24.415	1.933
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.125	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.272	7.136
Selskabsskat	0	2.280
Anden gæld	18	148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.290	9.564
Gældsforpligtelser i alt	28.415	9.564
Passiver i alt	4.000	11.497

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-48.067	1.933
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-26.348</u>	<u>-26.348</u>
	<u>50.000</u>	<u>-74.415</u>	<u>-24.415</u>

Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021	1/1 2020 - 30/9 2020
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	5.120	0
	<u>5.120</u>	<u>0</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2020	4.000	4.000
Kostpris 30. september 2021	4.000	4.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carsten Ryding Dahl

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-830929671499 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2022 kl.: 13:04:10
Underskrevet med NemID

Hans Peter Hartzberg

Som Revisor
RID: 26054680 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2022 kl.: 13:11:59
Underskrevet med NemID

Carsten Ryding Dahl

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-830929671499 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2022 kl.: 13:14:00
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: b593d8qZyQM247155992

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.